PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

EXTRATOS DOS TERMOS ADITIVOS DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇAO DE VIGÊNCIA AO CONTRATO Nº 115/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: NOVA TERRA CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA

OBJETO: Termo aditivo que tem por objeto a prorrogação da vigência contratual, cujo o objeto é a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DO  RAMO  DE  ENGENHARIA,  PARA  EXECUÇÃO  DA  OBRA  DE
PAVIMENTAÇÃO URBANA, SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL, CALÇADAS E MEIO-FIO, EM RUAS E
AVENIDAS DA CIDADE DE DIANÓPOLIS-TO (PROPOSTA SICONV Nº 053883/2018 - MINISTÉRIO DAS
CIDADESCONTRATO DE REPASSE Nº 881247/2018/MCIDADES/CAIXA).

VIGÊNCIA: 02/01/2025 A 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 21/11/2024.

2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇAO DE VIGÊNCIA AO CONTRATO Nº 76/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-Tout

CONTRATADA: NOVA TERRA CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA

OBJETO: Termo aditivo que tem por objeto a prorrogação da vigência contratual, cujo o objeto é a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DO  RAMO  DE  ENGENHARIA  PARA  EXECUÇÃO  DA  OBRAS
TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD 14.105,20 M², EXECUÇÃO DE 4.471,17 METROS
DE MEIO-FIO COM SARJETA DE RUAS NO SETOR CAVALCANTE,  SETOR BELA VISTA E POVOADO
CONTAGEM – DIANÓPOLIS TOCANTINS, PLANO DE AÇÃO Nº 09032024-064770.

VIGÊNCIA: 02/01/2025 A 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2024.

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇAO DE VIGÊNCIA AO CONTRATO Nº 77/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: NOVA TERRA CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA

OBJETO: Termo aditivo que tem por objeto a prorrogação da vigência contratual, cujo o objeto é a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DO  RAMO  DE  ENGENHARIA  PARA  EXECUÇÃO  DA  OBRAS  DE
TERRAPLENAGEM,  PAVIMENTAÇÃO  ASFALTICA  EM  TSD,  EXECUÇÃO  DE  MEIO-FIO  COM  SARJETA,
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL REFERENTE AO CONVÊNIO 931548/2022 – SETOR BELA VISTA
DIANOPOLIS TOCANTINS.

VIGÊNCIA: 02/01/2025 A 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2024.

1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇAO DE VIGÊNCIA AO CONTRATO Nº 80/2024

Publicado via Diário Oficial 1417/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: NOVA TERRA CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA

OBJETO: Termo aditivo que tem por objeto a prorrogação da vigência contratual, cujo o objeto é a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIAPARA  EXECUÇÃO  DE  OBRA  DE  TERRAPLENAGEM,
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, EXECUÇÃO DE MEIO-FIO COM SARJETA E SINALIZAÇÃO VERTICAL
E HORIZONTAL – RUAS DO SETOR PRIMAVERA I E CAMPO VELHO – DIANÓPOLIS/TO.

VIGÊNCIA: 02/01/2025 A 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2024.

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-eead05-06052025114706

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1417/2025

http://www.tcpdf.org